

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4634 Lena Fitowska**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4634 Lena Fitowska**

Miejscowość: Racibórz | Województwo: Śląskie

# Poznaj historię naszej córki...



Jestem mamą Lenki, która, mimo że ma zaledwie 10 lat, przeszła już w życiu bardzo wiele. Nasza historia zaczęła się, gdy Lenka miała 7 miesięcy. Wówczas została przyjęta do Szpitala Rejonowego w Raciborzu z powodu wysokiej gorączki i niepokoju. Dwa miesiące wcześniej miała infekcję dróg moczowych, a 8 dni wcześniej szczepienia w okolicę prawego uda. Badanie fizykalne wykazało przymusowe ułożenie kończyny dolnej prawej, obrzęk i tklliwość uda. Badania laboratoryjne wykazały niedokrwistość i podwyższone wskaźniki procesu zapalnego, a także dodatni test na rotawirusy w kale. W USG uda prawego stwierdzono wyraźny obrzęk tkanki tłuszczowej i hypoechogeniczne pasma. Zastosowano antybiotykoterapię, nawadnianie pozajelitowe oraz probiotyk.

Podczas hospitalizacji stan Lenki uległ poprawie, ale w badaniach USG narastała grubość pasm hypoechogenicznych. Pojawił się również obszar o niskim echu w okolicy nadrzępkowej prawej i w podbrzuszu po stronie prawej. Z powodu tych problemów Lenka wymagała leczenia w ośrodku referencyjnym i została przetransportowana do szpitala w Zabrze.

Tam kontynuowano antybiotykoterapię. Ropniak pomiędzy pachwiną a nerką spowodował dysplazję biodra prawego. Mieliśmy problemy ze znalezieniem pomocy medycznej, byliśmy odsyłani od lekarza do lekarza. W końcu w Szpitalu Miejskim w Chorzowie stwierdzono nieprawidłowe ustawienie kości udowej, zniekształconą głowę kości udowej, skróconą szyjkę kości udowej i nieprawidłowo wykształconą panewkę stawu biodrowego. Lenka odczuwała stały ból przy chodzeniu i większym wysiłku. Ostatecznie dostaliśmy skierowanie do Samodzielnego Szpitala Klinicznego w Otwocku.

17 października tego roku zostaliśmy przyjęci na oddział ortopedii i traumatologii dziecięcej. Lenka przeszła operację biodra, w trakcie której wykonano otwartą repozycję stawu biodrowego, osteotomię walgizującą detorsyjną ze skróceniem kości udowej, osteotomię miednicy wg Degi, stabilizację drutem, osteotomię klinową innych kości oraz chirurgiczne złamanie kości udowej. Po operacji Lenka podjęła ćwiczenia z fizjoterapeutą.

W tym miejscu zwracam się do Państwa o pomoc, w postaci przekazania 1,5 % podatku na rzecz Lenki. Dziękuję za poświęcony czas oraz okazaną pomoc. Jesteśmy wdzięczni za każdą formę wsparcia, która pomoże nam w dalszym leczeniu i rehabilitacji Lenki.

Mama Lenki



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia otrzymania decyzji <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>4634 LENA FITOWSKA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	